7.2.5 941 ORSE FARDAMENTO COM MANGAS CURTA un 8,00 160,54 200,67 1,284,32 1.605,36

tJi MATERIAL 3.100.CM>

7.3.1
MERCADO

001
Próprio SACO PLÁSTICO DE LIXO 100 L UN 5.000,00 0,50 0,62 2,500,00 3.100,00

VALOR BDI TOTAL: R$ 28.723,77

VALOR ORÇAMENTO SEM BDI: RS 115.186,46

VALOR TOTAL COM BDI: RS 143.910,22

CENTO E QUARENTA E TRÉS MIL, NOVECENTOS E DEZ REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS

„  , . ç , IVALOR TOTAL PARA 12 MESES: | R$ 1.726.922,64|
HUM MILHÃO, SETECENTOS E E DOIS REAIS E SESSENTA E QUATRO CENTAVOS

Engenheiro Civil

WIITON CARDOSO DA SIIVA Jgp6E
ENGENHEIRO CIVIL CREA-MA 111804809-1 Proc. 'XÍOOy^cíl